
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży konstrukcyjnej na terenie GiM Odolanów w 2022 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO ODOLANÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855127

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 11

1.4.2.) Miejscowość: Odolanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-430

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 733-15-81

1.4.8.) Numer faksu: 733-38-92

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@odolanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.odolanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030720/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 14:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00020268/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030720/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Punkty przyznawane za podane kryteria będą liczone według następujących wzorów:

Cena
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof - cena podana w ofercie

Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Liczba punktów = D
D wg oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
gdzie:
- D - Liczba punktów = D
D wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
gdzie:
- D - 20 punktów - za pełnienie jednego nadzoru na stanowisku kierownika budowy/ inspektora
nadzoru przy realizacji robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie
lub remoncie obiektów budowlanych
Kierownik ma posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/
inspektora nadzoru oraz posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
o specjalności konstrukcyjno - budowlanej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia albo
inne ważne odpowiadające im uprawnienia budowlane wystawione na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. 

40 punktów - za pełnienie dwóch i więcej nadzorów na stanowisku kierownika budowy/
inspektora nadzoru przy realizacji robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie,
rozbudowie lub remoncie budynków
Kierownik ma posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika
budowy/inspektora nadzoru oraz posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi o specjalności konstrukcyjno - budowlanej w zakresie obejmującym przedmiot
zamówienia albo inne ważne odpowiadające im uprawnienia budowlane wystawione na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
Jeden nadzór jest obligatoryjny na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu
(ma być wpisany w Wykazie usług - załącznik nr 3 do SWZ i ma on dotyczyć innego zadania niż
te zadania, które Wykonawca wskaże w ramach kryterium oceny ofert i wpisze je do Formularza
ofertowego.

Po zmianie: 
Punkty przyznawane za podane kryteria będą liczone według następujących wzorów:

Cena
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert
- Cof - cena podana w ofercie

Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Liczba punktów = D
D wg oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
gdzie:
- D - Liczba punktów = D
D wg indywidualnej oceny każdego członka Komisji w skali od 0 do 40.
gdzie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030720/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- D - 20 punktów - za pełnienie jednego nadzoru na stanowisku kierownika budowy/ inspektora
nadzoru przy realizacji robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie
lub remoncie obiektów budowlanych
Kierownik ma posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/
inspektora nadzoru oraz posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
o specjalności konstrukcyjno - budowlanej w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia albo
inne ważne odpowiadające im uprawnienia budowlane wystawione na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów. 

40 punktów - za pełnienie dwóch i więcej nadzorów na stanowisku kierownika budowy/
inspektora nadzoru przy realizacji robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie,
rozbudowie lub remoncie budynków
Kierownik ma posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika
budowy/inspektora nadzoru oraz posiadać uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi o specjalności konstrukcyjno - budowlanej w zakresie obejmującym przedmiot
zamówienia albo inne ważne odpowiadające im uprawnienia budowlane wystawione na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
Jeden nadzór jest obligatoryjny na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu
(ma być wpisany w Wykazie usług - załącznik nr 3 do SWZ i ma on dotyczyć innego zadania niż
te zadania, które Wykonawca wskaże w ramach kryterium oceny ofert i wpisze je do Formularza
ofertowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

1) Zmawiający wymaga, aby wykonawca dysponował kierownikiem budowy/inspektorem
nadzoru posiadającym co najmniej 5-letnie doświadczenie oraz uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej w zakresie
obejmującym przedmiot zamówienia albo inne ważne odpowiadające im uprawnienia budowlane
wystawione na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie
ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na pełnieniu
nadzoru inwestorskiego nad budową, rozbudową, przebudową lub remontem budynku o
wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto. 
Zamawiający dopuszcza sumowanie mniejszych umów.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki,
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030720/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Zmawiający wymaga, aby wykonawca dysponował kierownikiem budowy/inspektorem
nadzoru posiadającym co najmniej 3-letnie doświadczenie oraz uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej w zakresie
obejmującym przedmiot zamówienia albo inne ważne odpowiadające im uprawnienia budowlane
wystawione na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

2) Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie
ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na pełnieniu
nadzoru inwestorskiego nad budową, rozbudową, przebudową lub remontem budynku o
wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto. 
Zamawiający dopuszcza sumowanie mniejszych umów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-24 09:30

Po zmianie: 
2022-01-26 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-24 10:00

Po zmianie: 
2022-01-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-22

Po zmianie: 
2022-02-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030720/01 z dnia 2022-01-21

2022-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży konstrukcyjnej na terenie GiM Odolanów w 2022 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA I MIASTO ODOLANÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855127
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 11
	1.4.2.) Miejscowość: Odolanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-430
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 733-15-81
	1.4.8.) Numer faksu: 733-38-92
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@odolanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.odolanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00030720/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-21 14:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00020268/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



